
ZARZĄDZENIE NR 151/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
93.421,69 zł 

dział 801 Oświata i wychowanie 3.875,67 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3.875,67 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3.875,67 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - na podstawie 
decyzji nr 453/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 17 września 2024 r. 
działanie 3.1.2.2.W 

 

dział 852 Pomoc społeczna 89.546,02 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 89.546,02 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

89.546,02 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz 
kosztów obsługi tego zadania - na podstawie decyzji nr 447/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 16 września 2024 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
105.738,00 zł 

dział 758 Różne rozliczenia 19.153,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 19.153,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19.153,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

dział  852 Pomoc społeczna 200,00 zł 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 oraz 
z 2024 r. poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 1



rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

200,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi - na podstawie decyzji nr 451/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 16 września 2024 r. 
działanie 13.1.2.2.W 

 

dział  855 Rodzina 86.385,00 zł 
rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

76.354,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76.354,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego - na podstawie decyzji nr 462/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 23 września 2024 r. 
działanie 13.4.1.1.W 

 

rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9.800,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9.800,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
- na podstawie decyzji nr 460/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 września 
2024 r. 
działanie 20.1.3.1.W 

 

rozdział 85595 Pozostała działalność 231,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
231,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy.  

 

§ 3.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
5.385,15 zł 

dział 855 Rodzina 5.385,15 zł 
rozdział 85504 Wspieranie rodziny 5.385,15 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5.385,15 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację rządowego programu 
"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024 - 2027" - na podstawie decyzji nr 436/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 6 września 2024 r. 
działanie 13.4.2.4.W 

 

§ 4.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 2



Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
93.421,69 zł 

dział 801 Oświata i wychowanie 3.875,67 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3.875,67 zł 

paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,37 zł 
paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.837,30 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział 852 Pomoc społeczna 89.546,02 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 89.546,02 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 87.790,22 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,06 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,85 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.731,79 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 23,10 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 5.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
105.738,00 zł 

dział 801 Oświata i wychowanie 19.153,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 19.153,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3.587,00 zł 

paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5.000,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8.299,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.267,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  852 Pomoc społeczna 200,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  855 Rodzina 86.385,00 zł 
rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

76.354,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 74.130,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.224,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9.800,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9.800,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział 85595 Pozostała działalność 231,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
231,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 6.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
5.385,15 zł 

dział 855 Rodzina 5.385,15 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 3



rozdział 85504 Wspieranie rodziny 5.385,15 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,90 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,25 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 1, § 2 i § 3 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 4, § 5 i § 6 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, w tym z rezerwy ogólnej 
oraz rezerwy celowej na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 8. Uchyla się zarządzenie Nr 150/2024 Burmistrza Łobza z dnia 24 września 2024 r. w sprawie zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia 19 153,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 153,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

19 153,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 19 153,00

801 Oświata i wychowanie -3 875,67

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

-3 875,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-3 875,67

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -3 875,67

852 Pomoc społeczna -89 346,02

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 200,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność -89 546,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-89 546,02

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -89 546,02

855 Rodzina 86 385,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

76 354,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 354,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 76 354,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 800,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 9 800,00

85595 Pozostała działalność 231,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

231,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 231,00

12 316,31Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

855 Rodzina 5 385,15

85504 Wspieranie rodziny 5 385,15

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

5 385,15

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 385,15

5 385,15Razem:

zadanie własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 15 277,33

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

-3 875,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -38,37

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -38,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 837,30

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
-119,79

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

83,15

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-2 631,44

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1 169,22

80195 Pozostała działalność 19 153,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 587,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
3 587,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
5 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 299,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

3 637,00

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
662,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
4 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 267,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

711,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
130,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
1 426,00

852 Pomoc społeczna -89 346,02

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 200,00

85295 Pozostała działalność -89 546,02

3110 Świadczenia społeczne -87 790,22

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -87 790,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,06

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -0,06

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-0,85

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -0,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 731,79

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -1 731,79

4300 Zakup usług pozostałych -23,10

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -23,10

855 Rodzina 86 385,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

76 354,00

3110 Świadczenia społeczne 74 130,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 74 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 224,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 2 224,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 800,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 9 800,00

85595 Pozostała działalność 231,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

231,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 231,00

12 316,31

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

855 Rodzina 5 385,15

85504 Wspieranie rodziny 5 385,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,90

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 774,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
110,25

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 110,25

5 385,15

Razem:

Razem:

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-4 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-4 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 000,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

zadania własne

Razem:

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 000,00

758 Różne rozliczenia -27 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -27 300,00

4810 Rezerwy -27 300,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -27 300,00

rezerwa ogólna -3 700,00

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

placówkach oświatowych
-23 600,00

801 Oświata i wychowanie 23 600,00

80101 Szkoły podstawowe 23 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 600,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
23 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
5 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-5 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 700,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47829A94-6D37-451B-9740-0EBEBA3AB0AA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 151/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-09-30T11:24:55+0200




